令和６年６月 17日

所属長 各位

枚方市立長尾中学校

校長  葉山 秀樹

 深緑の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記のとおり公開授業・講演会を実施いたします。何かとご多用な時期とは存

じますが、多数のご参加をいただき、ご指導・ご助言を賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日  時   令和６年７月２日（火） 13時 30分～16時 55分

                     （受付：13時 15分から）

２．会  場  枚方市立長尾中学校 １年英語教室（教室棟４階）、体育館

３．内  容  （１）公開授業（第５時限：13時 30分～14時 20分）

           １年２組 英語 （授業者） 東畑 響教諭

        （２）保護者集会（第６時限：14時 30分～15時 20分）

           ・長尾中学校の新しい学びのカタチについて

           提案者 髙木 智記首席

           助言者 関西外国語大学英語キャリア学部 直山木綿子教授

 （前 文部科学省初等中等教育局視学官）

        （３）教職員向け講演会（15時 45分～16時 30分）

           「今求められる学びのカタチとその評価について」

           講 師 関西外国語大学英語キャリア学部 直山木綿子教授

 （前 文部科学省初等中等教育局視学官）

４．そ の 他  会場準備の都合上、ご参加いただける方は、７月１日（月）までに、下

の二次元コードより申し込みをお願いいたします。

本件に関する問い合わせ先：

枚方市立長尾中学校

首席  髙木 智記

TEL 050-7102-9235